O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 187/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (10) Geometria e
Topologia torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 003/2024-DMA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga
Anna Paula Machado de Oliveira 3.98 Desclassificado2800862310Ampla
Brian David Grajales Triana 8.61 Classificado2701632310Ampla
Carlos Henrique Felicio Poncio N/C Eliminado0301722310Ampla
Eduardo Celso Viscovini 7.08 Classificado2402282310Ampla
Felippe Soares Guimarães N/C Eliminado3000672310Ampla
Fernando Studzinski Carvalho N/C Eliminado1701482310Ampla
Jéssica Buzatto Prudencio N/C Eliminado0299992310Ampla
Jorge Luiz Deolindo Silva N/C Eliminado2300932310Ampla
Julio Leo Fonseca Quispe N/C Eliminado3100572310Ampla
Marcelo Kodi Inagaki 8.76 Classificado0401302310Ampla
Milton Javier Cardenas Mendez N/C Eliminado0201342310Ampla
Samuel Paulino dos Santos 8.58 Classificado0402032310Ampla
Thiago Matheus Cavalheiro N/C Eliminado0301702310Ampla

Maringá, 5 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo de Amorim Neves
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

05/02/2024 14.16.33 Página 1 de 1